
stav k 13. 5. 2024

Rozpočet Masarykovy univerzity 2024 - část investiční

plán (v tis. Kč)
schváleno v AS Masarykovy univerzity dne: 13. 5. 2024



Rozpočet Masarykovy univerzity 2024 - část investiční

plán (v tis. Kč)



v tis. Kč

HS: Masarykova univerzita celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 816,555 1,903,839 2,720,394

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 533,452 1,398,043 1,931,495

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 8,512 5,200 13,712

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 37,267 1,179,787 1,217,054

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 53,418 27,705 81,123

6 OP JAK 434,255 185,351 619,606

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 72,402 11,157 83,559

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 400 0 400

11 FRIM HS 210,301 14,764 225,065

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 479,875 479,875

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Masarykova univerzita celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2,720,394 1,643,097 777,144 166,972 2,587,212 131,141 2,041 0 133,182

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 1,931,495 1,171,828 664,990 5,320 1,842,138 87,316 2,041 0 89,357

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 13,712 0 8,512 5,200 13,712 0 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 1,217,054 1,109,295 18,402 0 1,127,697 87,316 2,041 0 89,357

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 81,123 20,884 60,239 0 81,123 0 0 0 0

6 OP JAK 619,606 41,649 577,837 120 619,606 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 83,559 66,411 14,849 2,300 83,559 0 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 400 0 400 0 400 0 0 0 0

11 FRIM HS 225,065 150,216 59,497 15,352 225,065 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 479,875 254,642 37,408 144,000 436,050 43,825 0 0 43,825

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2024 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice

CelkemFakulty Součásti

Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

LF FaF FF PrF FSS PřF FI PdF FSpS ESF Fakulty

HS: Fakulty celkem 11 16 21 22 23 31 33 41 51 56 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 367,827 57,744 63,919 21,640 12,987 197,798 44,732 20,691 13,671 15,546 816,555

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 238,760 54,524 54,073 15,000 120 129,737 13,477 11,791 6,048 9,921 533,452

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 8,512 0 0 0 8,512

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 12,929 7,021 5,507 0 0 121 1,787 3,961 1,298 4,643 37,267

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 41,845 0 0 0 0 11,572 0 0 0 0 53,418

6 OP JAK 183,986 47,503 48,566 15,000 120 118,044 3,178 7,830 4,750 5,278 434,255

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 22,800 0 0 0 0 49,602 0 0 0 0 72,402

9 Dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400

11 FRIM HS 105,867 3,220 9,846 6,640 12,867 18,458 31,255 8,900 7,623 5,625 210,301

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Fakulty celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 816,555 269,955 534,293 12,308 816,555 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 533,452 63,678 469,654 120 533,452 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 8,512 0 8,512 0 8,512 0 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 37,267 20,305 16,962 0 37,267 0 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 53,418 2,324 51,094 0 53,418 0 0 0 0

6 OP JAK 434,255 41,049 393,086 120 434,255 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 72,402 56,141 13,962 2,300 72,402 0 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 400 0 400 0 400 0 0 0 0

11 FRIM HS 210,301 150,136 50,277 9,888 210,301 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2024 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

Ceitec MU SKM SUKB UCT SPSSN CTT ÚVT CJV CZS RMU Součásti

HS: Součásti celkem 71 81 82 83 84 87 92 96 97 99 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 155,600 9,240 300 0 600 3,000 56,856 0 200 1,678,043 1,903,839

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 155,600 1,440 0 0 600 0 38,996 0 0 1,201,407 1,398,043

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 700 0 0 4,500 5,200

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 0 1,440 0 0 0 0 0 0 0 1,178,347 1,179,787

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 6,700 0 0 0 0 0 2,445 0 0 18,560 27,705

6 OP JAK 148,900 0 0 0 600 0 35,851 0 0 0 185,351

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 887 0 0 10,270 11,157

9 Dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 0 7,800 300 0 0 3,000 0 0 200 3,464 14,764

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0 0 0 0 16,973 0 0 462,902 479,875

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Součásti celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,903,839 1,373,142 242,851 154,664 1,770,657 131,141 2,041 0 133,182

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 1,398,043 1,108,150 195,336 5,200 1,308,686 87,316 2,041 0 89,357

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 5,200 0 0 5,200 5,200 0 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 1,179,787 1,088,990 1,440 0 1,090,430 87,316 2,041 0 89,357

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 27,705 18,560 9,145 0 27,705 0 0 0 0

6 OP JAK 185,351 600 184,751 0 185,351 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 11,157 10,270 887 0 11,157 0 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 14,764 80 9,220 5,464 14,764 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 479,875 254,642 37,408 144,000 436,050 43,825 0 0 43,825

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2024 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 11 LF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 367,827 86,214 274,531 7,082 367,827 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 238,760 6,500 232,260 0 238,760 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 12,929 6,500 6,429 0 12,929 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 41,845 0 41,845 0 41,845 0

6 OP JAK 183,986 0 183,986 0 183,986 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 22,800 14,500 6,000 2,300 22,800 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 400 0 400 0 400 0

11 FRIM HS 105,867 65,214 35,871 4,782 105,867 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 16 FaF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 57,744 0 57,744 0 57,744 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 54,524 0 54,524 0 54,524 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 7,021 7,021 7,021 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 47,503 47,503 47,503 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,220 3,220 3,220 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 21 FF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 63,919 30,816 33,103 0 63,919 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 54,073 21,970 32,103 0 54,073 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 5,507 5,507 0 5,507 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0 0 0

6 OP JAK 48,566 16463 32103 48,566 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 9,846 8846 1000 9,846 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 22 PrF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 21,640 19,240 0 2,400 21,640 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 15,000 15,000 0 0 15,000 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 15,000 15,000 15,000 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 6,640 4,240 2,400 6,640 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 23 FSS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 12,987 6,475 3,686 2,826 12,987 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 120 0 0 120 120 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 120 120 120 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 12,867 6,475 3,686 2,706 12,867 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 31 PřF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 197,798 62,422 135,375 0 197,798 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 129,737 2,324 127,414 0 129,737 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 121 121 121 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 11,572 2,324 9,249 11,572 0

6 OP JAK 118,044 118,044 118,044 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 49,602 41,641 7,962 49,602 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 18,458 18,458 18,458 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 33 FI sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 44,732 27,483 17,249 0 44,732 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 13,477 0 13,477 0 13,477 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 8,512 8,512 8,512 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 1,787 1,787 1,787 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 3,178 3,178 3,178 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 31,255 27,483 3,772 31,255 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 41 PdF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 20,691 16,863 3,828 0 20,691 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 11,791 7,963 3,828 0 11,791 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 3,961 3,655 306 3,961 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 7,830 4,308 3,522 7,830 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 8,900 8,900 8,900 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 51 FSpS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 13,671 4,895 8,776 0 13,671 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 6,048 0 6,048 0 6,048 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 1,298 1,298 1,298 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 4,750 4,750 4,750 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 7,623 4,895 2,728 7,623 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

 

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 56 ESF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 15,546 15,546 0 0 15,546 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 9,921 9,921 0 0 9,921 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 4,643 4,643 4,643 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 5,278 5,278 5,278 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 5,625 5,625 5,625 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

 

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 71 Ceitec MU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 155,600 0 155,600 0 155,600 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 155,600 0 155,600 0 155,600 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 6,700 6,700 6,700 0

6 OP JAK 148,900 148,900 148,900 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 81 SKM sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 9,240 80 9,160 0 9,240 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 1,440 0 1,440 0 1,440 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 1,440 1,440 1,440 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 7,800 80 7,720 7,800 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 82 SUKB sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 300 0 300 0 300 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 300 300 300 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS:  83 UCT sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 84 SPSSN sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 600 600 0 0 600 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 600 600 0 0 600 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 600 600 600 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 87 CTT sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 3,000 0 0 3,000 3,000 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,000 3,000 3,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 92 ÚVT sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 56,856 0 56,156 700 56,856 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 38,996 0 38,296 700 38,996 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 700 700 700 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 2,445 2,445 2,445 0

6 OP JAK 35,851 35,851 35,851 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 887 887 887 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 16,973 16,973 16,973 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 96 CJV sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 97 CZS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 200 0 200 0 200 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 200 200 200 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



 
v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 99 RMU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,678,043 1,372,462 21,435 150,964 1,544,861 131,141 2,041 0 133,182

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 1,201,407 1,107,550 0 4,500 1,112,050 87,316 2,041 0 89,357

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 4,500 4,500 4,500 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 1,178,347 1,088,990 1,088,990 87,316 2,041 89,357

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 18,560 18,560 18,560 0

6 OP JAK 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 10,270 10,270 10,270 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,464 1,000 2,464 3,464 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 462,902 254,642 20,435 144,000 419,077 43,825 43,825

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

Mimo programové financování

POUŽITÍ

Programové financování
ROZPOČET 2024 - Investice


